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PINSESTEVNE
i forbindelse med 1000-årsjubiléet  

for Kristenretten på Moster

1000 år med kirke i Norge
MOSTER AMFI   •   SØNDAG 19. MAI 2024



Da pinsedagen var kommet, var de alle samlet på samme sted med samstemt sinn.
Apostlenes gjerninger 2:1

Denne helgens regionale Pinsestevne markerer starten på en tre ukers  
feiring av 1000 årsjubiléet for Kristenretten! Se moster2024.no for mer info

•	 Neste helg (24.-25. mai) 	 Bønnekonferanse i regi av Nasjonalt Bønneråd  
				    og Ungdom i Oppdrag (Stord Hotell)

•	 Søndag 26. mai kl. 10-13	 Bønnevandring på Moster (Moster gamle kirke)

•	 Fredag 31. mai kl. 16.00	 Velkomstseremoni for pilegrimer som ankommer  
				    med Christian Radich (Dalaneskaien)

•	 Fredag 31. mai kl. 22.00	 Gospel og talkshow «På grensa til lovsong» (Moster Amfi)

•	 Lørdag 1. juni kl. 15-22		 TV-samsending (Kanal 10, Bedehuskanalen, TVL,  
				    Kristen Media Norge\Live med Venner, og Verdinytt)

•	 Søndag 2. juni kl. 11.00		 Økumenisk festgudstjeneste (NRK1)

•	 Søndag 2. juni kl. 21.30		 Jubileumsfinale «Himmelske toner» (Moster Amfi)

Vi ønsker dere velkommen til Mosterhamn og en fantastisk 
pinsefeiring. Endelig er dagen her som vi har planlagt og 
bedt så mye for. I dag på pinsefestens dag, markerer vi også 
starten på feiringen av 1000 år med Kristenretten. 

Som disiplene var samlet på pinsedagen med ett sinn, håper vi 
at vi kan oppleve denne enheten i forventning til Herren, hvor 
vi kan sitte igjen med ærefrykt for Gud og en tro på at det 
Herren har startet i dette landet, vil han også fullføre. 

Det blir en dag fylt med sang, Guds ord og bønn. Vi skal også 
ha en spennende panelsamtale, hvor vi skal reflektere over 
fortid, nåtid og framtid– i lys av Kristenretten. Om dere har 
barna deres med, så arrangerer vi også Barnas pinsefest. 

På vegne av Felleskristen Komité, så vil vi takke for at dere har 
kommet for å støtte denne markeringen.

Då pinsedagen hadde komme, var dei alle 
samla på same stad med samstemt sinn.

Apgj. 2:1 (BGO 17)

Til alle kyrkjelydar og forsamlingar i 
Sunnhordland og Haugalandet!

No nærmar det seg Pinse og 
1000-årsmarkeringa av Kristenretten!

Me vil med dette minna dykk på denne 
dagen, og kor viktig det er å komma 
saman til feiring! Slik disiplane var 
samla på ein stad og med eitt sinn på 
pinsedagen, er vårt håp og forventing 
at det same skal skje her på Moster 
søndag 19. mai!

Pinsestemnet blir starten på markeringa 
av Kristenretten som kom til Noreg, og 
då er det ikkje noko meir tydeleg og 
sterkt enn at Guds folk i Sunnhordland 
og Haugalandet kjem saman for å 
lovprisa og takka Gud for det han har 
gjort - og vil gjera i landet vårt!

Program
Denne dagen vil bli prega av Guds ord, 
mykje song og bønn. 
• Me startar med eit flott Pinsemøte 

der Øystein Gjerme er hovudtalar 
og Sveinung Hølmebakk deltek med 
song

• Etter møtet står Cafe’en i Amfiet klar 
for sal av mat og ulikt for dei som 
ønskjer det

• Etter matpausen blir det ein 
panelsamtale med ulike gjester, 
der det blir reflektert over kva 
Kristenretten betyr for Noreg 
historisk og i dag. Nokre av 
gjestene som deltek i dette panelet 
er m.a. Øystein Gjerme (Leiar i 
Pinsebevegelsen), forfattar Ole 
Petter Erlandsen og skribent i Dagen 
Sofie Braut. Det vil også bli mogleg å 
komma med spørsmål til samtalen.

• Me avsluttar dagen på Vetahaugen 
med bøn for Noreg.
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Sion Moster

AKSEL LYGRE
Sokneprest

Moster kyrkje

Dagsprogram - Moster Amfi

Pinsemøte  Kl. 11:00

Matpause   Kl. 12:30

Panelsamtale   Kl. 13:30-14:50

Bønn på Vetahaugen  Kl. 15:15-15:45.

Påmelding
Me har valt å ha påmelding gjennom 
Checkin.no for å sikra at de som 
kjem langvegsfrå kan vera garantert 
sitjeplass i Amfiet. Det kostar ikkje 
noko, men det vil bli kollekt for å dekkja 
kostnadene denne dagen.
Oppmøte for dei som har reservert 
plass på Checkin, er seinast kl. 10:45. 
Etter det vil det vera opna for dei som 
eventuelt ikkje har meldt seg på.

Pinsefest for barna (6-12 år)
Dette blir ein dag fylt med musikk, 
leik og andakt! Barna blir med på 
Pinsestevnet i Amfiet dei første 15 
minutta, deretter felles marsj til  
Mini-amfiet. Arrangementet er tiltenkt 
born frå 6-12 år. Eigen påmelding via 
Checkin.no

Me håpar at de vil setja av denne 
dagen for at me saman kan markera og 
feira kva Herren har gjort for Noreg i 
1000 år!

På vegner av Felleskristen komité for 
Moster 2024 ønskjer me dykk hjarteleg 
velkomne!

Om du ønskjer meir informasjon?
Kontakta sokneprest Aksel Lygre
tlf. 918 07 024 
aksel.lygre@bomlo.kommune.no
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Velkommen

Bli med videre i feiringen! 



•	 Pinsemøte							       kl. 11.00

•	 Barnas Pinsefest (Felles marsj til Mini-amfiet)			   kl. 11.15

•	 Matpause (barna hentes) 					     kl. 12.30

•	 Panelsamtale / Barnas Pinsefest, del 2 (lek og moro)		  kl. 13.30

•	 Slutt i Amfiet						      kl. 14.50

•	 Bønn på «Kyrkjestølen» (se baksiden) 			   kl. 15.00

Medvirkende: Panelsamtale 
«Mostrating»

Panelsamtale «Mostrating»

«Feire 1000 år med kristendom,  
hvordan forme fremtiden?»

Samtalen ledes av  
Torbjørn Hammersland.

Øystein Gjerme,  
leder i Pinsebevegelsen

Ole Petter Erlandsen,  
forfatter av boken «Anno 1024 – 

året som forvandlet Norge»

Sofie Braut,  
skribent i avisen Dagen

Øystein Gjerme, hovedtaler  
og leder i Pinsebevegelsen

Sveinung Hølmebakk, sang

Håkon Glittenberg Tolås, piano

Espen Isak Egeland, trompet

SVEINUNG 
HØLMEBAKK

ØYSTEIN
GJERME

Program

Send inn spørsmål  
til Panelsamtalen  
allerede nå! 



Medley

En underfull Frelser jeg eier
T/M Carrie Breck, Edwin O. Excell

En underfull Frelser jeg eier,
men lenge forstod jeg Ham ei.
Nå vitner jeg glad om Hans seier,
at alle må se Ham som jeg.
 
Alle, alle skal se, alle, alle skal se.
Den herlige Frelser jeg eier,
Ham alle, alle skal se.
 
Mitt liv og min kjærlighet gir jeg,
til Ham som har elsket meg først.
Av alle Guds undere blir meg,
Hans kjærlighets under dog størst.
 
Alle, alle skal se, alle, alle skal se.
Den herlige Frelser jeg eier,
Ham alle, alle skal se.

Min Jesus lever
T/M Bill & Gloria Gaither, Norsk tekst Arnold Børud

Min Jesus lever, derfor vil jeg leve,
min Jesus lever, derfor er jeg trygg.
Min framtid er i Jesu hender,
mitt liv er verdt å leve  
for han elsker meg.

Gud gav sin sønn, Hans navn er Jesus
I kjærlighet kom Han til vår jord.
Han gav sitt liv, for å gi meg frelse,
Hans tomme grav beviser  
at Han lever i dag.

Min Jesus lever, derfor vil jeg leve,
min Jesus lever, derfor er jeg trygg.
:/: Min framtid er i Jesu hender,
mitt liv er verdt å leve  
for han elsker meg. :/:

O, store Gud (T/M Carl Boberg)

Da bryter lovsang ifra sjelen ut,
O, store Gud, O, store Gud.
Da bryter lovsang ifra sjelen ut,
O, store Gud, O, store Gud.

Damer:
O, store Gud, når jeg i undring aner
hva Du har skapt i verden ved Ditt ord.
Ser universet med de mange baner,
og vet alt liv oppholdes ved Ditt bord.

Alle:
Da bryter lovsang ifra sjelen ut,
O, store Gud, O, store Gud.
Da bryter lovsang ifra sjelen ut,
O, store Gud, O, store Gud.

Menn:
Når jeg i skriften ser de mange under,
som Gud har gjort fra første Adams tid.
Og ser hvor trofast Herren alle stunder,
har ført Sitt folk igjennom livets strid.

Alle:
Da bryter lovsang ifra sjelen ut,
takk store Gud, takk store Gud.
Da bryter lovsang ifra sjelen ut,
:/: takk store Gud, takk store Gud, :/:

Du er vår Far Gud
T: Åsulv Kvammen M:Bob Fitts

Du er vår Far Gud og vi elsker deg,
vi løfter opp Ditt navn på jorden.
La Ditt rike bli synlig ved vår lovsang,
Dine mektige ord iblant oss bo.

Ære være Gud, Den allmektige,
som var og er og som skal komme.
Ære være Gud, Den allmektige,
som rår til evig tid.

Hellige Herre vi vil tilbe Deg,
vi bøyer kne for Deg, vår Skaper.
La Ditt nærvær nå erfares midt iblant oss,
Dine gjerninger si at Du er stor.

Allsanger



Vi vil gi Deg ære
T/M Eva-Lena Hellmark

:/: Vi vil gi Deg ære og tilbe Deg,
vi vil løfte våre hender,  
vi vil opphøye Ditt navn :/:

:/: For Du er stor, Du gjør store under, 
stor, ingen andre er som Deg,  
ingen andre er som Deg. :/:

Vi opphøyer Deg
T/M Pete Sanchez Jr.

:/: Vi opphøyer Deg, vi opphøyer Deg,
vi opphøyer Deg, Du vår Gud :/:

:/: Du er den høyeste over hele jorden,
Ditt navn er opphøyet over alle andre 
navn. :/:

Makten er i Jesu hender
T/M Per-Olof Karlsson

Makten er i Jesu hender,  
alt er Herren underlagt.
Dødens brodd er borte,  
ondskapen beseiret,
Han har vunnet seier, Han har makt.

Jesus har makt, Han har all makt,
Han vant vår seier der på Golgata.
Jesus har makt, Han har all makt,
Han vant vår seier, på Golgata.

Frykt da ei du Guds forsamling,
Herrens Ånd nå bor i deg.
Hellig ild skal brenne, du skal overvinne,
dødens porter hindrer ikke deg.

Hellig Ånd som livet gir
T/M Daniel Iverson

Hellig Ånd som livet gir, fall nå over meg.
Hellig Ånd som livet gir, fall nå over meg.

Rens meg, fyll meg, tenn meg, send meg.
Hellig Ånd som livet gir, fall nå over meg.

O, Jesus Du som fyller alt i alle
T/M Aage Samuelsen

O, Jesus Du som fyller alt i alle,
som rik på miskunnhet og nåde er.
Jeg lik Maria for Din fot vil falle,
for intet hvilested er skjønt som her.
Min Frelser kjær,  
Ditt skjønne navn jeg nevner,
ifra mitt hjertes dyp jeg priser Deg.
Og alle tvilens mørke skyer revner,
Din nådesol skal gjennomstråle meg.

Jeg er jo skjult i Dine sår og vunder,
Ditt ord er nå blitt lykte for min fot.
Når Du meg fører inn i prøvens stunder,
Din Hellige Ånd skal gi meg kraft og mot.
La ilden alltid i mitt hjerte brenne,
fyll Du meg mere med Din kjærlighet.
Så jeg igjen kan andre sjeler tenne,
i brann for Deg, som skjenker liv og fred.

Jeg intet annet ønske har på ferden,
enn blott å være Deg et ærens kar.
At jeg må være lys og salt i verden,
og skinne som en stjerne ren og klar.
Du er mitt alt, O Jesus, Du er livet.
hva enn meg møter, Du min lovsang er.
Du har jo himlens herlighet meg givet,
i evighet skal jeg få være der.



Åpne Dører  
– i tjeneste for forfulgte kristne

Hver dag risikerer mange kristne livet 
for å følge Jesus. Åpne Dører har én 
hensikt: Å styrke den forfulgte kirke, 
slik at den kan stå sterk i tøffe tider og 
fiendtlige omgivelser
Når vi styrker forfulgte kristne til å holde 
ut, vil lyset fortsette å skinne på de 
mørkeste stedene i verden.

Vi er til stede og hjelper forfulgte kristne 
i over 70 land - ut fra deres behov: 
levering av bibler og litteratur til de som 
ikke har tilgang på det, nødhjelp for 
kristne på flukt, traumehjelp etter tortur 
og vold, hjelp til å bygge opp livet etter 
kidnapping og voldtekt, hjelp til å bygge 
opp raserte kirker og hjem, ledertrening, 
utdanning, og gjenoppbygging av 
lokalsamfunn, for å nevne noe. 

Vi vil la de forfulgtes stemme bli hørt, 
og mobiliserer kristne i Norge til å stå 
sammen med dem gjennom å be, gi, og 
løfte vår stemme på vegne av de som 
ikke selv kan.

For mer informasjon om arbeidet, besøk 
vår nettside www.opendoors.no

Evangeliesenteret

Evangeliesenteret er ikke grunnlagt på 
en mastergrad, men på to mennesker 
som i sin dypeste fortvilelse fikk en 
ny mulighet og et nytt liv. Med Jesus 
i sentrum har vi sett tusenvis av 
mennesker få omsorg og mulighet til et 
nytt liv i en rusfri tilværelse. 

Vår visjon er å oppsøke, hjelpe og 
rehabilitere mennesker som har 
kommet i sosial nød på grunn av sin 
rusavhengighet. Takket være økonomisk 
støtte og frivillige gaver kan vi tilby alle 
som søker seg inn på Evangeliesenteret 
plass. Vi ser tilbake på 41 års arbeid med 
takknemlighet. 

For mer informasjon om arbeidet, besøk 
vår nettside www.evangeliesenteret.no

I TJENESTE FOR FORFULGTE KRISTNE

Vårt overskudd går til:



Ulike måter å gi på:

•	 Den enkleste måten å gi på er 
å ta bilde av denne koden med 
mobilen, så kommer du rett 
til VIPPS-kontoen for dagens 
Offergave!

•	 VIPPS nr. 83392 og velg 
«Moster 2024 – Konto 7201»

•	 Bankkonto nr. 3520.56.51517 
(merk gaven med «Konto 
7201»).

Norges kristelege student  
– og skuleungdomslag  
(NKSS, avdeling Sunnhordland og Haugalandet)

«Me vil gjera Jesus kjent på alle skular 
og studieplassar i heile Norge, så han 
blir trudd, elska og etterfølgt»

LAGET er ein tverrkyrkjeleg organisasjon 
som lokalt jobbar for at alle elevar i 
Sunnhordland og på Haugalandet skal ha 
kristne fellesskap på skulane sine. Ikkje 
alle går i kyrkja, men alle går på skulen! 
I 100 år har LAGET tatt Jesus med på 
skulane – og me når framleis inn!

Med di støtte blir lagsarbeid i 
Sunnhordland og på Haugalandet 
mogleg! Kontaktperson: Solrun Økland, 
tlf. 917 72 714.



Det er opphavet til lovene våre at vi skal bøye oss mot aust  
og be til den heilage Krist om godt år og fred.

(Fra Gulatingslovas Kristenrettkapittel)

Takk for at du kom - og Gud velsigne deg!

Program på «Kyrkjestølen»

Gud signe vårt dyre fedreland 

Gud signe vårt dyre fedreland
og lat det som hagen bløma!
Lat lysa din fred frå fjell til strand
og vetter for vårsol røma!
Lat folket som brøder saman bu,
som kristne det kan seg søma!

Vårt heimland i mørker lenge låg,
og vankunna ljoset gøymde.
Men, Gud, du i nåde til oss såg,
din kjærleik oss ikkje gløymde.
Du sende ditt ord til Noregs fjell,
og ljos over landet strøymde.

Skriftlesning

Tale

Bønn
(fra 4 generasjoner)

Fadervår

Gud signe vårt dyre fedreland

Vil Gud ikkje vera bygningsmann,
me fåfengt på huset byggja.
Vil Gud ikkje verja by og land,
kan vaktmann oss ikkje tryggja.
Så vakta oss, Gud, så me kan bu
i heimen med fred og hyggja!

No er det i Noreg atter dag
med vårsol og song i skogen.
Om sædet enn gror på ymist lag,
det brydder då etter plogen.
Så signa då Gud det gode såd,
til groren ein gong er mogen!


